2022 年 9 月

お客様 各位

飯島電子工業株式会社 営業部

〒443-0011 愛知県蒲郡市豊岡町石田 1-1

TEL：0120-67-2827  FAX：0120-69-6814

ジルコニアセンサー価格改定のお知らせ

（型式：KX-731005/KX-731006）

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております弊社「食品用微量酸素分析計 型式：IS-300」および「酸素分析計 型式：IS-700」用

の ジルコニアセンサー（型式：KX-731005/731006）  につきまして、部品調達における入手性の悪化により今後の安定

供給が困難になることを背景に、誠に勝手ながら、2022 年 11 月 1 日 から価格改定をさせていただくこととなりました。詳

細は下記をご参照のうえ、何卒諸般の事情をご賢察いただけますと幸いです。

このたびは急なお知らせとなりましたこと、またご使用中のお客様には大変なご不便をおかけしますことを心よりお詫

び申し上げます。今後とも変わらぬご高配を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

 対象製品

 ジルコニアセンサー（IS-700 用） 型式：KX-731005               ＜使用製品＞

 ジルコニアセンサー（IS-300 用） 型式：KX-731006

 価格改定日

2022 年 11 月 1 日 ご注文分より

 価格改定概要

ジルコニア酸素センサー （型式：KX-731005 および 型式：KX-731006）

改定前 （2022 年 10 月 31 日まで） 改定後 （2022 年 11 月 1 日～）

125,500 円（税抜） 170,000 円（税抜）

※酸素センサーの在庫については、当面の在庫数を確保しており継続的に供給可能です。

※弊社 WEB サイトよりアフターサービスの最新情報をご覧になれます。

【TOP】 → 【サービス・サポート】   https://www.iijima-e.co.jp/support/

以上

-------- ＜ お問い合わせ ＞ --------------------------------------------------------------------

飯島電子工業株式会社 営業部

TEL 0120-67-2827（月曜～金曜9:00～17:20）   メール eigyou@iijima-e.co.jp

〒443-0011 愛知県蒲郡市豊岡町石田 1-1

食品用微量酸素分析計

（型式：IS-300）

酸素分析計

（型式：IS-700）